
 

 

COMUNE DI TRECENTA 
 

 

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 4 del 28/01/2019 

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO 
UFF. DI GIUNTA 

Decreto N. 4 del 28/01/2019 
 
OGGETTO: MODIFICA A DECRETO DI NOMINA AD ASSESSORE COMUNALE ESTERNO 
 

I L   S I N D A C O 

 

RICHIAMATO il proprio Decreto di Nomina ad Assessore Comunale Esterno N. 5 in data 

13.06.2018, conferito alla Sig.ra BISAGLIA SIMONA, nata a Badia Polesine (RO) il 

07.04.1974 e residente a Trecenta in Via F.lli Bandiera n. 125, 
 

attribuendole competenza nei seguenti settori di attività dell’Ente:  

 

AMBIENTE , SICUREZZA E SORVEGLIANZA DEL TERRITORIO, TURISMO, SPORT 

 

VISTA la legge 23 novembre 2012, n. 215; 

VISTO il d.P.R. 16 maggio 1960, n. 570; 

VISTO lo Statuto Comunale;  

DECRETA 

di modificare la delega conferita con proprio Decreto N 5/13.06.2018 alla Sig.ra BISAGLIA 

SIMONA, nata a Badia Polesine (RO) il 07.04.1974 e residente a Trecenta in Via F.lli Bandiera n. 125, 

 
a partire dalla data del presente atto,  
 
attribuendole competenza nei seguenti settori di attività dell’Ente:  

 

SICUREZZA E SORVEGLIANZA DEL TERRITORIO, TURISMO, SPORT. 

                                                 

 



REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 4 del 28/01/2019 

  

 

 

 

 

 

 
 
Trecenta, 28/01/2019 Il Sottoscritto 

 Sig. LARUCCIA  ANTONIO 

1 

                                                           
11

  Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate 


